

Överlida IK

hälsar pingisspelare och ledare
välkomna till

Trivselträffen 26/8

en breddtävling mitt i Trivselbygden

Efter en överraskande lyckad första tävling förra året gör vi ett försök att lyckas även en andra gång, trots att alla brukar hävda att andra gången är svårare än första. Trivselträffen är en liten breddtävling som riktar sig främst till de spelare som fortfarande känner att H6 är en väldigt svår tävlingsklass. Klasserna 1100 och 1600 är nya för i år, då vi förstod förra året att det fanns intresse att ha med dessa klasser så att fler i familjerna kunde delta. Vi spelade på 9 bord förra året, i år har vi 11 och därmed möjlighet att komplettera med dessa båda klasser.

Tävlingen ligger tidigt på säsongen för att ge spelarna en känsla för hur de står sig i konkurrensen efter sommaren. En del kanske har varit på läger och vill känna hur det känns att spela riktiga matcher igen, medan andra vill ha tävlingsmatcher inför Sweden Tour helgen efter. Trivselträffen lämpar sig utmärkt för spelare som spelat ungdomstour, BD-tour eller Hallandsstart, och förhoppningsvis lockar den både spelare från Halland och från Nordvästra Götaland (och kanske även från andra håll).

Förmiddagspass (start 10:00)

Max 350 (pool), A+B-slutspel

Max 450 (pool)

Max 550 (pool)

Max 700 (pool)

Max 1100 (pool)

Eftermiddagspass (start ca 14)

Max 400 (pool)

Max 500 (pool)

Max 600 (pool)

Max 800 (pool)

Max 1600 (pool)

Spelarna dömer själva i både pool- och slutspel (C-tävling).

Coaching är tillåtet endast vid setbyte. Ingen time-out. Pokaler i samtliga klasser.

Startbegränsning: 1 klass per pass.

Anmälningavgift: 130kr per spelare och klass + 50kr per klubb.

Bollar: DHS 40+ 3-star.

Seedning baseras på augusti månads dataranking.

Lottning och seedning sker på speldagen. **Ankomstanmälan** 45 minuter före klasstart.

Kiosk kommer finnas i hallen, med toast, korv, te, kaffe, godis, kakor, festis...

Spellokal: Överlida idrottshall, Studievägen 2A, 51260 Överlida.

Detta är en liten tävling i en lite mindre hall, så vi kommer spela på 11 bord. Detta gör att vi förmodligen inte kan ha fler än 80 spelare per pass. Sista anmälningdag är **21e augusti**, men anmäl gärna tidigare om det är möjligt.

Tävlingsledning och information:

Martin Kahnberg, 070 – 321 35 46, kahnberg@gmail.com

Anmälan sker via mail till kahnberg@gmail.com (alla anmälningar bekräftas)

Vi kommer använda TT Coordinator med onlinerapportering på resultat.ondata.se.

Varmt välkomna till Överlida, 3 mil från Ullared!